
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.so@istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0342541111 – C.F.: 80000360141 

Sito internet: www.istruzione.lombardia.it/sondrio 

IL DIRIGENTE 

 

 

RICHIAMATO il proprio decreto prot.n. 5846 del 20.9.2016; 

RITENUTO di provvedere alla sostituzione in caso di assenza del dirigente; 

INDIVIDUATO il funzionario per sostituire il Dirigente in caso di assenza; 

 

DECRETA 

 

Il Sig. Erminio TOGNINI funzionario Area III/F7, è incaricato di sostituire il Dirigente per 

quanto di competenza nei Settori di cui all’Organigramma durante l’assenza dal servizio della 

Dirigente, fino a contrarie disposizioni. 

        Il dirigente 
        Mavina Pietraforte 
       

 
 
MP/ap 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Al Funzionario Erminio TOGNINI   
Al sito web 

MIUR.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005279.30-08-2017


		2017-08-30T07:47:50+0000
	PIETRAFORTE MAVINA




